UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

HỘI ĐỒNG TUYỂN

DỤNG VIÊN CHỨC SỰ

NGHIỆP GD-ĐT

Số:         /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 29 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả điểm phỏng vấn vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo

dục và đào tạo huyện Tuần Giáo năm học 2022 - 2023

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-SNV ngày 31/01/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt Phương án tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo

dục và đào tạo huyện Tuần Giáo;

Căn cứ Quyết định số 477/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc công nhận kết quả tuyển dụng, kỳ tuyển dụng viên chức

sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Tuần Giáo, năm học 2022 - 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học

2022 - 2023 huyện Tuần Giáo thông báo kết quả điểm phỏng vấn, điểm ưu tiên

của các thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo

năm học 2022 - 2023, như sau:

(Có bảng tổng hợp kết quả điểm phỏng vấn của các thí sinh kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh đã đăng ký tham dự kỳ

tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2022 - 2023 và các

cơ quan, đơn vị có liên quan được biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh đã đăng ký xét tuyển;

- Sở Nội vụ; {Báo cáo}

- TT Huyện ủy; {Báo cáo}

- TT HĐND huyện; {Báo cáo}

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;

- Trang thông tin điện tử của huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Duy Lâm

		lamnd.tg@dienbien.gov.vn
	2023-05-30T10:15:38+0700

		Phongnoivu.tg@dienbien.gov.vn
	2023-05-30T14:33:15+0700

		2023-05-30T14:34:26+0700